•-.
....

ESTADO DA PARAIBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITAclO PESSOA
GABINETE DA PRESID~NCIA

AUTOGRA O N° 976/2018
PROJETO E LEI N° 1.931/2018
AUTORIA: EPUTADO BRUNO CUNHA LIMA

Concede o Título de Cidadão Paraibano ao Senhor
Fernando Antônio Moura de Lima.

A AS EMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA DECRETA:

Art. ° Fica concedido o Título de Cidadão Paraibano ao Senhor Fernando Antônio
Moura de Li a, Jornalista e Escritor, pelos relevantes serviços à coletividade paraibana.

Art. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço a Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, "Casa de Epitácio Pessoa",
João Pessoa, 5 de dezembro de 2018.